UNSERE UNSERE
MEISTER GESCHICHTE

Kerry King 12 Die Ursprungsgeschichte 66
Bernd Frank 16 Eine Familie seit 1878 18
Deva 20 Auf der Uberholspur 86
Paul Breitner 24 Eintracht Braunschweig 98
Alfred Kogler 28 Jagermeister Open Air 108
Dizzy Reed 30 Das heitere Halali | 128
Hans-Joachim Stuck 34 A star is born . 138
Die Jagermeister Tattoo-Clique 38 Da ist Musik drin 146
Evil Jared 40 Produkt und Lebensgefiihl

Wolfgang Sparek 42 im Einklang 156
Holger Stonjek 48

Raz Degan Y4

Chefboss ]

Greg Koch 60

Bibliografische Informationen

. digitalisiert durch
http://d-nb.info/1231653825



http://d-nb.info/1231653825

UNSER
GESCHMACK

Verwandte Vielfalt

Der Shot

Internationale Inspiration fiir den
perfekten Drink

Brand Ambassadors

— Nils Boese: Der Aromazauberer
— Florian Beuren: Der Showmaster
— Willy Shine: Der Brand Meister

168
178

188

194
196
198

— Sabrina Traubner: Die Meisterschiilerin 200

— Lukas Cabaj: Der junge Wilde

202

UNSERE
BESTEN
NACHTE

Wolfenbiittel: Auf einen Jager bei Theo ___
Berlin: Meisterfeier

New Orleans: Likor-Shots in der
Bourbon Street

Dubai: Eiskalter Hoch-Genuss
Spanien: Ultimative Hausparty

Buenos Aires: Wildwechsel

Schanghai: ,Ye Ge* im Underground
Schweiz: Eiskalte Hitze
Tschechische Republik: Fisige Erscheinung
Niederlande: Rudi und Ralph

Sibirien: Der kilteste Gig aller Zeiten

Hollywood: Shot-Momente auf Grofi-
leinwand

Suidafrika: Lebensfreude

Indien: Die ,,Ice Cold Tour"
Israel: Erinnerungen fiir die Ewigkeit

208
212

216
218
220
222
226
230
234
236
238

240

242
248

250



