

UNSERE MEISTER

Kerry King	12
Bernd Frank	16
Deva	20
Paul Breitner	24
Alfred Kogler	28
Dizzy Reed	30
Hans-Joachim Stuck	34
Die Jägermeister Tattoo-Clique	38
Evil Jared	40
Wolfgang Spurek	42
Holger Stonjek	48
Raz Degan	52
Chefboss	56
Greg Koch	60

UNSERE GESCHICHTE

Die Ursprungsgeschichte	66
Eine Familie seit 1878	78
Auf der Überholspur	86
Eintracht Braunschweig	98
Jägermeister Open Air	108
Das heitere Halali	128
A star is born	138
Da ist Musik drin	146
Produkt und Lebensgefühl im Einklang	156

UNSER GESCHMACK

Verwandte Vielfalt	168
Der Shot	178
Internationale Inspiration für den perfekten Drink	188
Brand Ambassadors	
— Nils Boese: Der Aromazauberer	194
— Florian Beuren: Der Showmaster	196
— Willy Shine: Der Brand Meister	198
— Sabrina Traubner: Die Meisterschülerin	200
— Lukáš Čabaj: Der junge Wilde	202

UNSERE BESTEN NÄCHTE

Wolfenbüttel: Auf einen Jäger bei Theo	208
Berlin: Meisterfeier	212
New Orleans: Likör-Shots in der Bourbon Street	216
Dubai: Eiskalter Hoch-Genuss	218
Spanien: Ultimative Hausparty	220
Buenos Aires: Wildwechsel	222
Schanghai: „Ye Ge“ im Underground	226
Schweiz: Eiskalte Hitze	230
Tschechische Republik: Eisige Erscheinung	234
Niederlande: Rudi und Ralph	236
Sibirien: Der kälteste Gig aller Zeiten	238
Hollywood: Shot-Momente auf Großleinwand	240
Südafrika: Lebensfreude	242
Indien: Die „Ice Cold Tour“	248
Israel: Erinnerungen für die Ewigkeit	250